Il Veteran Car Club Torino in collaborazione con il Registro Fiat organizza
per il 28 ottobre 2023 la visita al Salone “AUTO MOTO D’EPOCA” di Bologna.

La quota comprende: viaggio + biglietto di ingresso alla manifestazione

Quota peri Soci

Quota per NON Soci

Programma
Andata ore
Ritorno ore

€60

€70

5,30

6,00

17,30

18.00

ritrovo presso GRINTO Cso Trieste 94 Moncalieri
partenza verso Bologna
ritrovo all'autobus

partenza verso Torino

PER INFO E PRENOTAZIONI: SEGRETERIA DEI RISPETTIVI CLUB



